

Tuesday, September 06, 2016\

To.

Bombay Stock Exchange Ltd. Corporate Relationship Department 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai- 400001 (Scrip Code No.: 418)

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051

(Scrip Code: Tokyo Plast)

Sub: Newspaper cutting of published Notice of AGM, Book Closure and Remote E-voting.

Dear Sir.

This is with reference to above mention subject.

Please find enclosed herewith the cutting of newspaper in which notice of AGM, Book closure and Remote E-voting of the Company confirming the completion of dispatch to eligible shareholder were published.

- 1. Free Press Journal (English) dated 4th September, 2016.
- 2. Navshakti (Marathi) dated 4th September, 2016

This is for your reference and records.

Thanking You, Yours Faithfully,

For Tokyo Plast International Limited

Haresh V. Shah

Director DIN: 00008339

10KYO PLAST International Ltd.

REGD. ADD. : Vyom Arcade, 5th Floor, Tejpal Scheme Road No.5, Above United Bank of India, Vile Parle (East),

Mumbai - 400 057, India. • Tel. : 91-22-6145 3300 / 6695 2301 • Fax : 91-22-6691 4499 • CIN - L25209MH1992PLC069617

FACTORY ADD. : Shed No. 371 & 372, FA-II Type, Sector-IV, Kandla Special Economic Zone, Gandhidham (Kutch)-370230

Tel.: (02836) 253430 / 253431 • Fax: (02836) 253149 • E-mail: info@tokyoplast.com • Website: www.tokyoplast.com

TOKYO PLAST INTERNATIONAL LIMITED

CIN: L25209DD1992PLC009784

Registered office: Plot No. 363/1 (1,2,3), Shree Ganesh Industrial Estate, Kachigaum Road, Daman, Daman and Diu-396210 Email: info@tokyoplast.com Website: www.tokyoplastint.in

NOTICE

The 23rd Annual general meeting ('AGM') of the Company will be held on Wednesday, 28th September, 2016 at 3 P.M. at Hotel Sovereign, Sea Face Road, Daman-396210(U.T.) Electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for the year 2015-2016 have been sent to all the members whose email-ids are registered with the Company/Depository Participant. The same is also available on the Company's website www.tokyoplastint.in Physical copies of the Notice of AGM and Annual report for the year 2015-16 have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode.

3. Member Holding Shares either in physical or in Dematerialized form, as on the cut-off date 21st September, 2016 may cast their vote electronically on the business specified in the notice of AGM through electronic voting system of CDSL as set out in the Notice of

AGM. The members are informed that:

a) The remote e-voting shall commence on 25th September, 2016 at 9.00 A.M. and ends on 27th September, 2016 at 5.00 P.M.

b) cut -off date for E-voting 21st September, 2016

c) Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date may obtain the login ID and Password by sending a request at **sharexindia@vsnl.com**. However if any person is already registered with CDSL for evoting then existing user ID and password can be used for casting vote.

d) Members may note that:

(i) Remote e-voting shall be disable by the CDSL after the aforesaid date and time for voting and once the vote is cast, the member shall not be allowed to change it subsequently; (ii) The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM:

(iii) The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also

attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again;

(iv) A person whose name is recorded in the register of member or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut- off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through polling paper:

e) E-voting Notice is available on the Company's website www.tokyoplastint.in and at the

Depository's website: www.evotingindia.com.

- f) In case of any queries, members may refer the FAQ's and e-voting manual available at the www.evotingindia.com or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members may also write to the Compliance Officer at the above mentioned Registered Office address.
- 4. The Register of Members and the Share Transfer Book of the company will remain close from the 22nd September, 2016 to 28th September, 2016 (both days inclusive) for the purpose of Annual general Meeting to be held on 28th September, 2016.

For Tokyo Plast International Limited Sd/-

Haresh V. Shah Director

DIN: 00008339

Place: Mumbai Date: 03.09.2016

टोकियो प्लास्ट इटरनेशनल लिमिटेड

सीआयएन : एल२५२०९डीडी१९९२पीएलसी००९७८४

नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट क्र. ३६३/१ (१,२,३), श्री गणेश इंडस्ट्रियल इस्टेट, काचिगाम रोड, टमण, टमण आणि दिव - ३९६२१०, ई-मेल : info@tokyoplast.com, वेबसाईट : www.tokyoplastint.in

१. कंपनीची २३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम[']) बुधवार, २८ सप्टेंबर, २०१६ रोजी दु. ३.०० वा. हॉटेल

सॉब्हरीन, सी फेस रोड, दमण- ३९६२१० (यु.टी.) येथे होणार आहे.

- २. कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे ज्यांचे ई-मेल आयडीज नोंदिवलेले आहेत, त्या सर्व सभासदांना एजीएमची सचना आणि साल २०१५-१६ साठीचा वार्षिक अहवाल ह्यांच्या इलेक्टॉनिक प्रती पाठवल्या आहेत. त्याच कंपनीची वेबसाईट www.tokyoplastint.in वर देखील उपलब्ध आहेत. एजीएमची सूचना आणि साल २०१५-१६ साठीच्या वार्षिक अहवालाच्या प्रत्यक्ष प्रती अन्य सर्व सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर संमत मार्गाने पाठवल्या आहेत.
- ३. २१ सप्टेंबर, २०१६ च्या कट-ऑफ डेटला एकतर प्रत्यक्षात किंवा डिमटेरिअलाईज्ड पध्दतीने शेअर्स धारण करणारे सभासद एजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्याप्रमाणे सीडीएसएलच्या इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग सिस्टीममार्फत एजीएमच्या सूचनेत विनिर्दिष्ट केलेल्या कामकाजावर इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने त्यांचे मत देऊ शकतील. सभासदांना कळविण्यात येते की .
- ए) रिमोट ई-मतदान २५ सप्टेंबर, २०१६ रोजी स. ९.०० वा. सुरु होईल आणि २७ सप्टेंबर, २०१६ रोजी सं. ५.०० वा. संपेल
- बी) ई-मतदानासाठी कट-ऑफ तारीख आहे २१ सप्टेंबर, २०१६.
- सी) एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर कोणतीही व्यक्ती कंपनीची सभासद झाली असेल व कट-ऑफ तारखेला शेअर्स धारण करत असेल ती sharexindia@vsnl.com वर एक विनंती पाठवून लॉगईन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतील. तथापि, जर एखादी व्यक्ती मतदानासाठी सीडीएसएलकडे आधीच नोंदणीकृत असेल तर मत देण्यासाठी त्यांचा सध्याचा यूजर आयडी आणि पासवर्ड ती वापरू शकेल.

डी) सभासदांनी ध्यानात ठेवावे की:

(१) मतदानासाठी उपरोक्त तारीख आणि वेळेनंतर सीडीएसएलकडून रिमोट-ई मतदान निष्क्रिय केले जाईल आणि एकदा का मत दिले की त्यानंतर ते बदलण्याची अनुमती सभामदाला दिली जाणार नाही.

(२) मतपत्रिकेमार्फत मतदान करण्याची सुविधा एजीएममध्ये उपलब्ध केली जाईल.

- (३) एजीएमच्या आधी रिमोट-ई-मतदानाने ज्यांनी त्यांचे मत दिले आहे ते समासद देखील एजीएमला हजर राह् शकतात परंत, त्यांना पुन्हा त्यांचे मति देण्यांचा हेक्क नसेले । कि कि कि कि कि
- (४) कट-ऑफ तारखेला सभासदांच्या नोंदवहीत किंवा डिपॉझिटरीज ठेवत असलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंटवहीत ज्यांचे नाव नोंदवलेले असेल ती व्यक्तीच रिमोट-ई-मतदान सुविधा वापरण्यास तसेच मतपत्रिकेटारे एजीएममध्ये मतदान करण्यास हक्कदार असेल.
- ई) ई-मतदान सूचना कंपनीची वेबसाईट www.tokyoplastint.in वर आणि डिपॉझिटरीजचे संकेतस्थळ www.evotingindia.com यावरही उपलब्ध आहे.
- एफ) कोणत्याही चौकशांच्या बाबतीत सभासद www.evotingindia.com वर उपलब्ध एफएक्युज आणि ई-मतदान मॅन्यअलचा संदर्भ घेऊ शकतात किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर एक ई-मेल लिह शकतात. सभासद वर दिलेल्या नोंदणीकृत कार्यालयाच्या पत्त्यावर अनुपालन अधिकाऱ्यांनाही लिह शकतात.
- २८ सप्टेंबर, २०१६ रोजी आयोजित वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या कारणास्तव कंपनीच्या सभासदांची नोंटवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके २२ सप्टेंबर, २०१६ ते २८ सप्टेंबर, २०१६ (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहतील. टोकियो प्लास्ट इंटरनॅशनल लिमिटेडसाठी

सही / -

हरेश व्ही. शाह

संचालक

डीआयएन : ००००८३३९

स्थळ : मुंबई दिनांक : ०३.०९.२०१६